練ソ連発第 3301号

令和 3年 1月 21日

クラブ連絡責任者 各位

                       練馬区ソフトテニス連盟

                       会 長  加 藤 明

2月度、3月度の連盟主催日程等について（通知）

寒中の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

1/16（土）に練馬区ソフトテニス連盟新年会を予定しておりましたが、

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、残念ながら中止となりました。

今年度もあと残すところ僅かですが、連盟主催行事などが下記の通り決定しましたの

で、お知らせいたします。この通知は各クラブの連絡責任者に１通のみしか発送して

いませんので、クラブの会員の皆様にご回覧いただきますようお願いいたします。

記

1 冬季インドアソフトテニス教室

  谷原総合体育館において、2月 5日（金）〜2月 26日（金）、全 4回を予定して

おりましたが、区役所と協議した結果、残念ながら中止となりました。

2 練馬区ソフトテニス連盟定例総会・理事会

3月 13日（土）生涯学習センター第 1教室  18：00～
議題 1：令和 2年度事業報告

議題 2：令和 2年度決算報告・監査報告

議題 3：令和 3年度事業計画

議題 4：令和 3年度予算計画

議題 5：その他

3 合同練習会

3月 7日（日）豊玉コート 13時～17時 3面

春先の練習として、合同練習会を開催致します。奮ってご参加ください。

4 春季西武沿線男子団体戦

  3月 14日（日）所沢北野総合運動場 試合開始 9：00～（予備日 21日）

※ 選考選手名、試合結果などは、4月のお知らせにて報告させていただきます

5 第 74回都民体育大会予選会 １次予選

3月 28日（日）土支田コート 受付開始 8：30～ 試合開始 9：00～の予定です。

  参加希望者は、別紙の要項を参照いただき申込用紙に必要事項をご記入の上、

13日総会後のドロー会議にご提出ください。（予備日 4月 4日土支田コート）

練馬区ソフトテニス連盟 担当：久下

印

略

別紙

連盟合同合宿について

令和 2年度は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、中止となりました。

令和 3年度は開催日等決めておりませんので、開催可否に向けて協議を行なっていき

たいと思います。

皆さんのご意見をお聞かせください。

審判検定会・研修会について

令和 3年 2月 28日（日） 東京立正高校  受付 8：30  開始 9：00

申込み締切：2月 24日久下迄